
大阪市此花区 酉島３丁目１４番２４　外

契約締結日 から 令和 5年 1月 12日 まで

令和 4年 6月 23日 (木) 午前10時00分

¥106,876,000

¥9,716,000

NO 落札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥97,160,000花田工業（株）

¥106,876,000

ＪＳＣテクノス（株）

¥97,160,000

福島興業（株）

（株）鈴木工務店

（株）ビック

（株）新栄建設

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

協伸工業（株）

（株）山本工務店

うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 公社 春日出団地外３団地　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）平山組

¥117,546,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000松下建設（株）

（株）マツミ

（株）アール・ワン

（株）カワタニ

（株）北陽

（株）新建築総合

（株）ニュービルド

東南建設工業（株） ¥97,160,000

¥97,160,000鳴世建設（株）

錦建設（株）

（株）古本工務店

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

備　　　考

弓岡建設（株）

公表用
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大阪市此花区 酉島３丁目１４番２４　外

契約締結日 から 令和 5年 1月 12日 まで

令和 4年 6月 23日 (木) 午前10時00分

¥106,876,000

¥9,716,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥106,876,000うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 公社 春日出団地外３団地　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）平山組

¥117,546,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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38

39

40

永興建設（株）

¥97,160,000

備　　　考

日本土建工業（株） ¥97,160,000

¥97,160,000

（株）関根工務店

（株）エーユー

旭営繕建設（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

大竹建設（株）

規工川建設（株）

寛仁建設（株）

（株）橋爪工務店

まこと建設（株）

（株）登工務店

アキツ工業（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

（株）岩城工務店

¥97,160,000

（株）大伸クリエイト

花田建設（株）

¥97,160,000豊徳建設（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

（株）雨田組 ¥97,160,000

¥97,160,000（株）カネヤマ

¥97,160,000（株）ハック

¥97,160,000（株）マニエラ

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000
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大阪市此花区 酉島３丁目１４番２４　外

契約締結日 から 令和 5年 1月 12日 まで

令和 4年 6月 23日 (木) 午前10時00分

¥106,876,000

¥9,716,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥106,876,000うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 公社 春日出団地外３団地　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）平山組

¥117,546,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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54
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59

60

（株）シイナ

（株）堀健

¥97,160,000

¥97,160,000

（株）永大興業

¥97,160,000

¥97,160,000

備　　　考

美馬建設（株）

（株）山口工務店

¥97,160,000

吉宝建設（株）

（株）長谷川工務店

¥97,160,000

（株）三国建設

（株）共栄

松井建設（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

日生建設（株）

（株）能勢工務店

池田建設（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

利晃建設（株）

（株）田中工務店

（株）マツイコーポレーション

（株）ヘイワ

¥97,160,000昌栄建設（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

（株）ケイテック

（有）道栄建設
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大阪市此花区 酉島３丁目１４番２４　外

契約締結日 から 令和 5年 1月 12日 まで

令和 4年 6月 23日 (木) 午前10時00分

¥106,876,000

¥9,716,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥106,876,000うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 公社 春日出団地外３団地　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）平山組

¥117,546,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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74

75
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77

78

79

80 ¥97,160,000

（株）ニュートリノ ¥97,160,000

備　　　考

南街建設（株）

（株）新生建工

阪南土建（株）

（株）リールエステート ¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000日野建設工業（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

ハタヨシ建設（株）

高知建設（株）

岩本工業（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

（有）ノブテック ¥97,160,000

¥97,160,000

（株）若草建設

（株）鳥居工務店

¥97,160,000

¥97,160,000

髙松テクノサービス（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

大樹建設（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

（株）Ｇｏｋｏｕ

¥97,160,000タケダ建設（株）

（株）横井工務店

ユーキビルド（株）

大昭和建設（株）

¥97,160,000

（株）朝日建設

4



大阪市此花区 酉島３丁目１４番２４　外

契約締結日 から 令和 5年 1月 12日 まで

令和 4年 6月 23日 (木) 午前10時00分

¥106,876,000

¥9,716,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥106,876,000うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 公社 春日出団地外３団地　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）平山組

¥117,546,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

¥97,160,000

¥97,160,000

中筋建設（株） ¥97,160,000

（株）角野商店

吉成建設（株）　大阪支店

（株）小林塗装店

¥97,160,000

（株）大栄建設工業 ¥97,160,000

日和建設（株）

伊勢屋テック（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

遠藤塗装工業（株）

（株）ツツイ工務店

（株）誠廣

（株）城東 ¥97,160,000

¥97,160,000

冨田建設（株）

第一基礎設計（株）

備　　　考

（株）松陽工務店 ¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

高分子（株）

（株）藤井工業

¥97,160,000

（株）中塚工務所 ¥97,160,000

¥97,160,000樋口建設（株）

（株）ギケンテック

外谷技建工業（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000
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大阪市此花区 酉島３丁目１４番２４　外

契約締結日 から 令和 5年 1月 12日 まで

令和 4年 6月 23日 (木) 午前10時00分

¥106,876,000

¥9,716,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥106,876,000うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 公社 春日出団地外３団地　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）平山組

¥117,546,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111 落札

112

113

114

115

116

117

118

119

120 大倭殖産（株）　大阪営業所 ¥97,160,000

備　　　考

（有）センシュウ

（株）沖田工務店

エイコウ建設（株）

コーセン建設（株）

（株）昌栄工務店

（株）Ｔ・ｍａｘ

¥97,160,000

（株）明地工務店 ¥97,160,000

（株）トーワ技研工業

¥97,160,000

コスモ建設（株）

（株）アキラ

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

（有）丸永建設

（株）シンエー

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

（株）鴻友建設

（株）梅田コーポレーション

山上建設工業（株） ¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

アイ・ケイ・ケイ（有）

竹林塗装工業（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

（株）アビス

（株）平山組

¥97,160,000

¥97,160,000
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大阪市此花区 酉島３丁目１４番２４　外

契約締結日 から 令和 5年 1月 12日 まで

令和 4年 6月 23日 (木) 午前10時00分

¥106,876,000

¥9,716,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥106,876,000うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 公社 春日出団地外３団地　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）平山組

¥117,546,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

（株）メッシュ ¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

（株）ハマテック

（株）ワイテック

伊藤建設（株） ¥97,160,000

（株）ツジテック ¥97,160,000

備　　　考

¥97,160,000

田中建設（株） ¥97,160,000

（株）ユーシン

旭技建（株） ¥97,160,000

（株）ヤマモト

（株）ネットコーポレーション

（有）カネキ建設

（株）渡辺塗装

北成建設（株）

¥97,160,000

¥97,160,000

（株）ＫＧコンストラクション

（株）友幸産業 ¥97,160,000

¥97,160,000

（株）ジャン ¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

ワイケイハウジング（株） ¥97,160,000

¥97,160,000

（株）オオイ

¥97,160,000

（株）ブリーロ ¥97,160,000

東洋シポデック（株）

¥97,160,000
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大阪市此花区 酉島３丁目１４番２４　外

契約締結日 から 令和 5年 1月 12日 まで

令和 4年 6月 23日 (木) 午前10時00分

¥106,876,000

¥9,716,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥106,876,000うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 公社 春日出団地外３団地　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）平山組

¥117,546,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

¥97,160,000

¥97,160,000関西リフレ（株）

勝部建設（株） ¥97,160,000

（株）リノベーション ¥97,160,000

備　　　考

（株）ミワ ¥97,160,000

（株）三田工務店　大阪支店 ¥97,160,000

（株）ＮＩＬ

（有）金川建設 ¥97,160,000

（株）益田組 ¥97,160,000

¥97,160,000

¥97,160,000

（株）中原工業　大阪支店

（株）日栄テック ¥97,160,000

（株）オーヒュッテ組

¥97,160,000

¥97,160,000

（株）Ｍ’ｓクリエイト

日匠テック（株） ¥97,160,000

堀井建設（株）

（株）杉建設

¥97,160,000

¥97,160,000

西浩建設（株） ¥97,160,000

¥97,160,000

青葉建設（有）

飯田建設（株）

照建（株）

（株）アクシス

¥97,160,000

¥97,160,000
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大阪市此花区 酉島３丁目１４番２４　外

契約締結日 から 令和 5年 1月 12日 まで

令和 4年 6月 23日 (木) 午前10時00分

¥106,876,000

¥9,716,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥106,876,000うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 公社 春日出団地外３団地　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）平山組

¥117,546,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用

161

162

163

備　　　考

三晃建設（株） ¥106,860,000

¥97,160,000

（株）晃技開発 ¥97,160,000

（株）エアーテック
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